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批准   日期 2020.07.30 

 王峰  

授权签字人 

 No. RC06F8DD8E 

苏州市华测检测技术有限公司  苏州市相城区澄阳路 3286 号 

 

 检测报告 

  

报告抬头公司名称 江苏源翔合金材料科技有限公司 

地址 江苏省宜兴市丁蜀镇双庙村 

 

以下检测之样品由客户送样，样品信息由客户提供，实验室不负责其真实性： 

样品名称 镍带 

样品接收状态 正常 

样品接收日期 2020.07.24 

样品检测日期 2020.07.24-2020.07.30 

 

检测要求 

序号 测试项目 

1 中性盐雾试验 

 

检测结果：请参见后续页面。 
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测试样品 

样品编号 样品名称 样品数量 

A2200242155101001 镍带 1pc 

 

样品图片 

 

 

A2200242155101001 
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测试项目：中性盐雾试验 

 

1. 测试设备 

设备名称 型号 

循环盐雾腐蚀试验箱 CCT/1100 

2. 环境条件 

温度：26℃；湿度：58~70%RH 

3. 测试标准：依客户要求 

4. 测试条件 

试验箱温度：35℃ 

 饱和器温度：47℃ 

 溶液浓度：5%NaCl（质量比） 

 溶液 pH 值：6.5~7.2 

 盐雾沉降量：1~2ml/h*80cm² 

 测试时间：48 小时 

 判定依据：样品表面无红锈 

5. 测试结果 

样品编号 测试结果（目视检查） 结论 

A2200242155101001 检测后，样品表面无红锈。 符合 
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测试图片 

 

 

测试后样品图片 

 

A2200242155101001 

 

备注：本报告中的数据结果供科研、教学、企业内部质量控制、企业产品研发等目的用。 

 

*** 报告结束 *** 

声明： 

1.检测报告无批准人签字、“专用章”及报告骑缝章无效； 

2.报告抬头公司名称及地址、样品及样品信息由申请者提供，申请者应对其真实性负责，CTI 

  未核实其真实性； 

3.本报告检测结果仅对受测样品负责； 

4.未经 CTI 书面同意，不得部分复制本报告。 
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